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do cenzury w internecie
26 czerwca 2024
Obywatelu, obudź się! Twoja wolność jest poważnie zagrożona. W
Sejmie właśnie przygotowany jest projekt ustawy, która może
zdusić resztki wolności, której bastionem jeszcze kilka lat
temu  był  internet,  zanim  nie  zaczęto  nielegalnie  blokować
działające legalnie niezależne strony internetowe.

Obecnie dziewięcioro posłów i posłanek Polski 2050 rozpoczęło
prace  nad  projektem  ustawy  antyhejterskiej.  Politycy  chcą
walczyć z anonimowością w sieci, jakby możliwość wyrażenia
poglądów w nieskrępowany sposób, co można robić pod nickiem,
była czymś złym.

Pierwsze posiedzenie parlamentarnego zespołu do walki z hejtem
odbyło  się  we  wtorek  wieczorem.  Wziął  w  nim  udział
wiceminister  cyfryzacji  Michał  Gramatyka  (Polska  2050).
„Jeżeli  masz  odwagę  powiedzieć  coś  złego,  niedobrego,
niepochlebnego na kogoś, to miej odwagę się pod tym podpisać”
–  powiedział  przewodniczący  zespołu  Łukasz  Osmalak  (Polska
2050).  „Chcemy  wypowiedzieć  wojnę  takim  tchórzom,  którzy
właśnie w internecie chcą się schować za tym, że są anonimowi”

https://wolnemedia.net/polska-2050-dolozy-cegielke-do-cenzury-w-internecie/
https://wolnemedia.net/polska-2050-dolozy-cegielke-do-cenzury-w-internecie/


– dodał.

Skupianie się na hejcie jest bardzo sprytne. Istnieje jednak
ryzyko,  że  ustawa  będzie  w  przyszłości  narzędziem,  które
pozwoli  aparatowi  państwowemu  rozliczać  internautów  z  ich
poglądów,  które  w  ostatnim  czasie  łatwiej  w  nieskrępowany
sposób wyrażać anonimowo.

Członkowie  zespołu  chcą  przygotować  projekt  w  ciągu
najbliższych kilku miesięcy. „Zakładam, że jak będziemy robili
coś dobrego i przygotujemy fajny projekt, to będziemy w stanie
przekonać parlamentarzystów do tego, żeby za nim zagłosowali”
– powiedział Łukasz Osmalak. „Chcielibyśmy, żeby w tym roku
udało się ten temat sfinalizować, bo nie ukrywamy, że wiele
osób się zgłasza, wiele osób ma problemy i chcemy po prostu
tym osobom pomóc” – dodał Wnuk.

W  skład  zespołu  wchodzą:  przewodniczący  Łukasz  Osmalak,
wiceprzewodniczący  –  Piotr  Strach  i  Kamil  Wnuk,  a  także
Izabela Bodnar, Żaneta Cwalina-Śliwowska, Maja Nowak, Barbara
Okuła, Ewa Szymanowska i Paweł Śliz z Polski 2050. Liczą na
ponadpartyjne poparcie.
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